Techto listöv Nasich s svedomim zapeöetenych peöeti Na
seho Majestatu.

Dan v Praze leta ot narozenie Syna boiieho tisic tii sta
padesatcho osmebo, dvanacty den mesiece Maje, kralovanie Na
seho ve dvanactem, a ciesai'stvie Naseho v 613va lete.

Enuntiato Pragensium 1359.15. Julii.
Nos Nicolaus Reymbothe judex, J ohannes Luthmericzer, Ulricus

Czotter, Woliiinus Galicz, Johannes Rost, Mathias Ressi, Seydlinus Ottonis,
Waltherus Gabler, Johlinus Junossii, Jeclinus Salmaui carnifex, Martinus
Wawrziconis, Jesco Pibraner et Frana Seydlini de Pieska consules, Nicolaus
Znoymer, Bohuslaus de Miliczyn, Conradus institor de Nurmberch, Mert
linus institor de Monte, Ula Zilberczaiger et Jesslinus Rotonis scabini ju
rati, totaque universitas civium Maioris civitatis Pragensis recognoscimus et
ad universorum tam praesencium quam futurorum notitiam cupimus praesen
tibus pervenire:

Quemadmodum excellentissimus princeps et dominus noster graciosus,
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Karolus Romanorum imperator semper augustus et Boemie rex, suae celsi
tudinis litteras, quarum continencia de verbo ad verbum absque omni addi
cione et diminucione praesentibus inscripta est, super vincis de novo in suo
regno Boemia instaurandis et excolendis, omnibus et singulis easdem vineas
excolere et elaborare volentibus sub certis juribus, libertatibus et graciis
dedit, assignavit et tradidit: ita nos bona nostra fide promittimus et volumus
et nostri successores debent omnes et singulos, qui dictas vineas coluerint
seu cultas emerint, tenuerint, habuerint et possederint, in iuribus, liberta
tibus et graciis in iam dicti domini nostri imperatoris et Boemiae regis lit
teris expressatis et contentis tenere et inviolabiliter, quantum in nobis
fuerit, perpetuis temporibus conservare. Hoc addicientes specifice, quod
omnes et singuli concives nostri, qui dictas vineas coluerint ac cultas te
nuerint et habuerint, sint et esse debeant a collectis seu losungis et ab
aliis quibuslibet praedictae civitatis Pragensis oneribus et gravaminibus,
quantum ad ipsas vineas et earum fructus seu proventus duntaxat, liberi
perpetuo et exempti.

Hamm, quibus sigillum supradictae civitatis nostrae de certa nostra
sciencia appensum est, testimonio litterarum.

Datum die divisionis beatorum apostolorum anno domini millesimo
trecentesimo quinquagesimo nono."

( Verrio bohemica.)

My Nicolaus Reinbote, rychtai', J ohannes Lautmericz, Ul
ricus Czotter, Wolfelinus Galicz, J ohannes Rost, Matias Ressi,
Seidlinus Ottonis, Walterus Gabler, J ohlinus Junossii, Jeclinus
Salmani iäznik, Martin Vavflkuov, Jesco Piibramer a Frana
Seidlini z Pieska, konsele, Nikolaus Znoymer, Bohuslav z Mili
öina, Konrad kramai' z Nornberka, Mertlinus kramai' z Hory,
Zilbircejgr a Jeslinus Rothonis, pilseini konsele, a vsechna obec
mesteninöv Vetöieho mesta Praiskeho, vyznavamy a ke vsech
tak nyniejsich jako buducich znamosti iadamy privedenu byti
tiemto listem: